[bookmark: _GoBack]
[image: черн]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04марта 2024года							          №17

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- постановление Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 10.08.2009 № 16 «Об утверждения временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 14.09.2009 № 16 «Об утверждении временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»;

1. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области 				Е.Н. Антоненков
image1.jpeg